Дослідженням встановлено, що сума нарахованої заробітної плати 

членів родини Декларанта, підтверджується Довідкою про нараховану 

заробітну плату zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz 

zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzz в розмірі 5670 грн. (п’ять 

тисяч шістсот сімдесят гривень), що відповідає сумі задекларованій в 

Декларації про майно. 

За даними рядку 9 Декларації «Дивіденди, проценти», сума нарахованих 

процентів членів родини, становить 10 445 грн. (десять тисяч чотириста сорок 

п’ять гривень).  В підтвердження цього показника  на дослідження 

представлено виписки банків, де зазначено рух коштів по рахунках, відкритих 

на ім’я Декларанта та його дружини. 

За умовами п. 5.4 Положення про організацію операційної діяльності в 

банках України, затвердженого Постановою Правління Національного банку

[...]

(7 755+2526 +2,4+4,47,0), що на 158 менше, за вказану 

у Деклараціях (10445-10287). Тобто, показник Декларації завищено на 158 грн. 

Таке завищення не призвело до суттєвих перекручень показників Декларації. 

Сума матеріальної допомоги, задекларована членами родини становить 

– 15 000 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень), що  документально підтверджується 

випискою zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz, 

виданою на суму в розмірі 15 000 грн.  

По рядку 16 Декларації «Дохід від відчуження рухомого та нерухомого 

майна», сума доходів від відчуження нерухомого майна членів родини 

Декларанта відображена в розмірі 8 153963 грн. (вісім мільйонів сто п’ятдесят 

три тисячі дев’ятсот шістдесят три гривні). В підтвердження цієї суми на 

розгляд представлені  Договори купівлі-продажу, документи, що 

підтверджують вартість об’єктів продажу, документи, що підтверджують 

перехід права власності об’єктів продажу. 

За інформацією наданого на розгляд Договору купівлі-продажу

[...]

продано, а покупцем куплено житловий будинок з господарськими будівлями, 

розташований на  земельній ділянці площею 0,157 га zzzяяяяяzzzzzzzzzzz 

Вінницької області   zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz 

zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzz. За домовленістю сторін 

продаж вчинено за 8045974 (вісім мільйонів сорок п’ять тисяч дев’ятсот 

сімдесят чотири) грн.  

Загальне визначення договору чинним законодавством передбачено у 

п.1 ст. 626 Цивільного Кодексу України від 16.01.2003р. № 435-IV (із змінами 

і доповненнями) (далі по тексту - Цивільний Кодекс), яким регулюються 

особисті немайнові та майнові відносини, як домовленість двох або більше

[...]

особою zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz, як покупцем, дружиною Декларанта 

продано, а покупцем куплено земельну  ділянку  площею zzzzzzzzzzzz 

zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzz& 

Продаж земельної ділянки проводиться за 108700 грн. (сто вісім тисяч сімсот 

грн.).   Договір підписано від імені обох сторін та посвідчено нотаріусом. 

Вказана вартість підтверджується Звітом про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки Вінницької регіональної філії Державного підприємства 

zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz zzzzzzzzzzzzzz